

Ajuntament de Rafelguaraf

Anunci sobre les bases i la convocatòria per a cobrir el lloc d'oficial o oficiala de manteniment. [2022/12854]

Per Resolució d'Alcaldia número 2022-0909 de data 4 de novembre de 2022, es van aprovar les bases i la convocatòria per a cobrir la vacant següent:

Oficial de manteniment.

En el *Butlletí Oficial de la Província* de València número 245, de 23 de desembre de 2022, s'han publicat íntegrament les bases que han de regir la convocatòria per a proveir: una plaça d'oficial de manteniment, pertanyent a la plantilla de personal laboral, a cobrir pel sistema de concurs oposició, en torn lliure.

El termini de presentació de sol·licituds serà de vint dies naturals a comptar des de l'endemà a la publicació d'aquest anunci.

Els successius anuncis d'aquesta convocatòria, quan procedisquen de conformitat amb les bases, es publicaran en el *Butlletí Oficial de la Província*. Així mateix, es publicaran en la seu electrònica de l'est Ajuntament http://rafelguaraf.sedelectronica.es i, en el Tauler d'anuncis, per a major difusió.

Rafelguaraf, 27 de desembre de 2022.— El secretari: Jesús María Montolío Ferrandis.

Ayuntamiento de Rafelguaraf

Anuncio sobre las bases y la convocatoria para cubrir el puesto de oficial u oficiala de mantenimiento. [2022/12854]

Por Resolución de Alcaldía número 2022-0909 de fecha 4 de noviembre de 2022, se aprobaron las bases y la convocatoria para cubrir la vacante en el puesto siguiente:

Oficial de mantenimiento.

En el *Boletín Oficial de la Provincia* de Valencia número 245, de 23 de diciembre de 2022, se han publicado íntegramente las bases que han de regir la convocatoria para proveer: una plaza de oficial de mantenimiento, perteneciente a la plantilla de personal laboral, a cubrir por el sistema de concurso-oposición, en turno libre.

El plazo de presentación de solicitudes será de veinte días naturales a contar desde el día siguiente a la publicación de este anuncio.

Los sucesivos anuncios de esta convocatoria, cuando procedan de conformidad con las bases, se publicarán en el *Boletín Oficial de la Provincia*. Asimismo, se publicarán en la sede electrónica del este Ayuntamiento http://rafelguaraf.sedelectronica.es y, en el Tablón de anuncios, para mayor difusión.

Rafelguaraf, 27 de diciembre de 2022.— El secretario: Jesús María Montolío Ferrandis.